

Proc. Nº PC032/22
Fls: 274
Rubrica A

ATA DE PROPOSTAS

Proc. Nº PE0022/2022
 Fls: 275
 Rubrica A

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
 Pregão Eletrônico - 00.061/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Abastecedor ppincel atômico 1100p 37ml, tinta permanente à base de álcool, cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	19/08/2022 - 20:58:45	CONFORME O EDITAL	PILOT	250	7,31	R\$ 1.827,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MERCUR	MERCUR	250	7,33	R\$ 1.832,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:32	RADEX	RADEX	250	7,33	R\$ 1.832,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:13	ABASTECEDOR PINCEL ATOMICO	RADEX	250	7,33	R\$ 1.832,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	pilot	pilot	250	7,00	R\$ 1.750,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	250	7,33	R\$ 1.832,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:08:18	Abastecedor p/pincel atômico 1100p 37ml,	PILOT	250	7,33	R\$ 1.832,50	Sim

0002 - Alcool em Gel Embalado em Frasco com 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	19/08/2022 - 20:59:42	CONFORME O EDITAL	START	600	10,64	R\$ 6.384,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	SOL	SOL	600	10,65	R\$ 6.390,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:32	START	START	600	10,65	R\$ 6.390,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:13	ALCOOL GEL 500ML	BELLOBELLA	600	10,65	R\$ 6.390,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	asseptgel	asseptgel	600	10,00	R\$ 6.000,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	MEGA	MEGA	600	10,65	R\$ 6.390,00	Sim
PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	30/08/2022 - 19:31:36	frasco 500ml	trilha	600	10,55	R\$ 6.330,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:09:49	Alcool em Gel Embalado em Frasco com 500	urca	600	10,65	R\$ 6.390,00	Sim

0003 - Álcool 92 INPM Etílico Hidratado Líquido embalado em frasco de 1000 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 1 de 33



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/09/2022 às 08:30:19.
 Código verificador: 357B51



IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:19:44	CONFORME O EDITAL	START	50	12,52	R\$ 626,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	SOL	SOL	50	12,53	R\$ 626,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:32	TUPI	TUPI	50	12,53	R\$ 626,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:14	ALCOOL 92° INPM 1000ML	BELLOBELLA	50	12,53	R\$ 626,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	tupi	tupi	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	MEGA	MEGA	50	12,53	R\$ 626,50	Sim
PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	30/08/2022 - 19:17:18	frasco de 1000ml	itaja/	50	12,48	R\$ 624,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:10:14	Álcool 92° INPM Etílico Hidratado	urca	50	12,53	R\$ 626,50	Sim

0004 - Alfinete para costura niquelado n 24 50g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:20:38	CONFORME O EDITAL	ACC	60	11,07	R\$ 664,20	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	60	11,07	R\$ 664,20	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:32	BACCHI	BACCHI	60	11,07	R\$ 664,20	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:10	kit	kit	60	11,07	R\$ 664,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:15	ALFINETE NIQUE N°24 50G	ACC	60	11,07	R\$ 664,20	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	acc	acc	60	11,00	R\$ 660,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	60	11,07	R\$ 664,20	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:11:00	alfinete	bacchi	60	11,00	R\$ 660,00	Sim

0005 - Alfinete redondo colorido 9,5mm, cx c100 unid para mapa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:22:05	CONFORME O EDITAL	BACCHI	250	4,89	R\$ 1.222,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	250	4,89	R\$ 1.222,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:32	BRW	BRW	250	4,89	R\$ 1.222,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:15	ALFINETE REDONDO 9,5MM	ACC	250	4,89	R\$ 1.222,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	acc	acc	250	4,70	R\$ 1.175,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	250	4,89	R\$ 1.222,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:11:20	alfinete	bacchi	250	4,89	R\$ 1.222,50	Sim

0006 - Apagador com caixinha para quadro branco. Corpo em plástico de alta resistência, superfície interna em espuma e base em feltro. Feltro tratado. Plástico ABS anatômico. Suporte para 2 canetas de quadro branco. Cor: Preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:22:57	CONFORME O EDITAL	FABER-CASTELL	800	11,50	R\$ 9.200,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MERCUR	MERCUR	800	11,50	R\$ 9.200,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	RADEX	RADEX	800	11,50	R\$ 9.200,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:11	stalo	stalo	800	11,50	R\$ 9.200,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:16	APAGADOR QUADRO BRANCO	BRW	800	11,50	R\$ 9.200,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	radex	radex	800	11,00	R\$ 8.800,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	800	11,50	R\$ 9.200,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:12:09	apagador	randex	800	11,50	R\$ 9.200,00	Sim

0007 - APONTADOR DE LÁPIS Manual, portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, com depósito.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:23:46	CONFORME O EDITAL	MOLIN	3.500	4,97	R\$ 17.395,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MERCUR	MERCUR	3.500	4,97	R\$ 17.395,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	LEONORA	LEONORA	3.500	4,97	R\$ 17.395,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:11	leonora	leonora	3.500	4,97	R\$ 17.395,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:17	APONTADOR DE LÁPIS	LEONORA	3.500	4,97	R\$ 17.395,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	faber castel	faber castel	3.500	4,90	R\$ 17.150,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	3.500	4,97	R\$ 17.395,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:12:48	APONTADOR	FABER CASTEL	3.500	4,95	R\$ 17.325,00	Sim

0008 - Arquivo morto, em plástico, reforçado, polionda, medindo aproximadamente 350mm (comprimento) x 130 mm (largura) x 245 mm (altura).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:34:37	CONFORME O EDITAL	DELLO	180	9,02	R\$ 1.623,60	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	POLIBRAS	POLIBRAS	180	9,02	R\$ 1.623,60	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	ALAPLAST	ALAPLAST	180	9,02	R\$ 1.623,60	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:46	aloplast	aloplast	180	9,02	R\$ 1.623,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:17	ARQUIVO MORTO PLAST. POLIONDA	ALAPLAST	180	9,02	R\$ 1.623,60	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	polibras	polibras	180	9,00	R\$ 1.620,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	FRAMA	FRAMA	180	9,02	R\$ 1.623,60	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:13:38	ARQUIVO MORTO	BOXSUL	180	9,01	R\$ 1.621,80	Sim

0009 - Balão 9', resistente, pacote com 50 unidades Coloridos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:35:33	CONFORME O EDITAL	SAO ROQUE	700	16,30	R\$ 11.410,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	700	16,30	R\$ 11.410,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	IDEATEX	IDEATEX	700	16,30	R\$ 11.410,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:12	pic pic	pic pic	700	16,30	R\$ 11.410,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:17	BALÃO 9 50UND	SÃO ROQUE	700	16,30	R\$ 11.410,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	são roque	são roque	700	16,20	R\$ 11.340,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	NEW BALL	NEW BALL	700	16,30	R\$ 11.410,00	Sim



ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO 14.102.728/0001-39 31/08/2022 - 04:14:31 BALAO SAO ROQUE 700 16,00 R\$ 11.200,00 Sim

0010 - Barbante Fio de Sisal tamanho 300-1 com 300 metros TEX 2,82. Composição - 100% Sisal Cor - Natural Espessura Aproximadamente:4mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:36:32	CONFORME O EDITAL	APAEB	700	14,82	R\$ 10.374,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	APOLO	APOLO	700	14,82	R\$ 10.374,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	SISAL	SISAL	700	14,82	R\$ 10.374,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:18	BARBANTE FIO DE SISAL 300M	CIRCULO	700	14,82	R\$ 10.374,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	euro	euro	700	14,80	R\$ 10.360,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	SD	SD	700	14,82	R\$ 10.374,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:15:06	BARBANTE	EUROROMA	700	14,80	R\$ 10.360,00	Sim

0011 - Refil Bastão de Cola quente fina 8mm x30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:38:26	CONFORME O EDITAL	RENDICOLLA	150	1,25	R\$ 187,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	150	1,25	R\$ 187,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	CIS	CIS	150	1,25	R\$ 187,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:43	rendicola	rendicola	150	1,25	R\$ 187,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:18	REFIL BASTÃO COLA QUENTE FINA	IBEL	150	1,25	R\$ 187,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	vonder	vonder	150	1,20	R\$ 180,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	150	1,25	R\$ 187,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:16:26	REFIL BASATAO DE COLA QUENTE	RENDICOLA	150	1,24	R\$ 186,00	Sim

0012 - Refil Bastão de Cola quente grossa 11,2 mm x 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:39:03	CONFORME O EDITAL	RENDICOLLA	600	1,68	R\$ 1.008,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	600	1,68	R\$ 1.008,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	CIS	CIS	600	1,68	R\$ 1.008,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:13	rendicola	rendicola	600	1,68	R\$ 1.008,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:18	REFIL BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	IBEL	600	1,68	R\$ 1.008,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	vonder	vonder	600	1,65	R\$ 990,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	600	1,68	R\$ 1.008,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:16:47	REFIL BASATAO DE COLA QUENTE	RENDICOLA	600	1,60	R\$ 960,00	Sim

0013 - Borracha ponteira branca resistente (pote c/ 50 und)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:39:36	CONFORME O EDITAL	TRIS	200	18,21	R\$ 3.642,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MERCUR	MERCUR	200	18,21	R\$ 3.642,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	MERCUR	MERCUR	200	18,21	R\$ 3.642,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:20	leonora	leonora	200	18,21	R\$ 3.642,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:18	BORRACHA PONTEIRA 50UND	PREMIER	200	18,21	R\$ 3.642,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	faber castel	faber castel	200	18,20	R\$ 3.640,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	200	18,21	R\$ 3.642,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:17:17	BORRACHA PONTEIRA	MERCUR	200	18,00	R\$ 3.600,00	Sim

0014 - Caderno 1/4 brochura, Capa dura, Costurado, 96 folhas pautadas, Dimensões 140mm x 200mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:40:20	CONFORME O EDITAL	JANDAIA	200	9,92	R\$ 1.984,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	TILIBRA	TILIBRA	200	9,92	R\$ 1.984,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	CREDEAL	CREDEAL	200	9,92	R\$ 1.984,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:01	panamericana	panamericana	200	9,92	R\$ 1.984,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:19	CADERNO 1/4 BROCHURA	JANDAIA	200	9,92	R\$ 1.984,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	jandaia	jandaia	200	9,90	R\$ 1.980,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	JANDAIA	JANDAIA	200	9,92	R\$ 1.984,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:17:38	Caderno 1/4 brochura, Capa dura, Costura	JANDAIA	200	9,90	R\$ 1.980,00	Sim

0015 - Caderno Espiral Grande Universitário 200 folhas pautadas, 10 matérias, Capa dura, Formato 200mm x 275mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:41:02	CONFORME O EDITAL	FORONI	250	22,07	R\$ 5.517,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	TILIBRA	TILIBRA	250	22,07	R\$ 5.517,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	MAXIMA	MAXIMA	250	22,07	R\$ 5.517,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:48	panamericana	panamericana	250	22,07	R\$ 5.517,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:19	CADERNO ESPIRAL UNIVERSITARIO	JANDAIA	250	22,07	R\$ 5.517,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	jandaia	jandaia	250	22,00	R\$ 5.500,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	JANDAIA	JANDAIA	250	22,07	R\$ 5.517,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:18:01	Caderno Espiral Grande Universitário 200	JANDAIA	250	22,00	R\$ 5.500,00	Sim

0016 - Caderno espiral pequeno, 48fls capa flexível, tamanho 21x14cm (l x a)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:41:42	CONFORME O EDITAL	TERRA DO SOL	50	3,52	R\$ 176,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	TILIBRA	TILIBRA	50	3,52	R\$ 176,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	50	3,52	R\$ 176,00	Sim



LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:50	panamericana	panamericana	50	3,52	R\$ 176,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:19	CADERNO ESPIRAL PEQ 48FLS	JANDAIA	50	3,52	R\$ 176,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	jandaia	jandaia	50	3,50	R\$ 175,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	JANDAIA	JANDAIA	50	3,52	R\$ 176,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:18:17	Caderno espiral pequeno, 48fls capa flex	N/A	50	3,53	R\$ 176,50	Sim

0017 - Caderno espiral pequeno 48 folhas capa dura, tamanho 21x14 cm (l x a)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:42:30	CONFORME O EDITAL	JANDAIA	60	5,28	R\$ 316,80	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	TILIBRA	TILIBRA	60	5,28	R\$ 316,80	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	60	5,28	R\$ 316,80	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:50	panamericana	panamericana	60	5,28	R\$ 316,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:19	CADERNO ESPIRAL PEQ 48FLS	JANDAIA	60	5,28	R\$ 316,80	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	jandaia	jandaia	60	5,20	R\$ 312,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	JANDAIA	JANDAIA	60	5,28	R\$ 316,80	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:18:27	N/A	JANDAIA	60	5,25	R\$ 315,00	Sim

0018 - Calculadora eletrônica; legibilidade: Display grande; 12 dígitos; 2 fontes de energia: bateria e solar. Auto- desliga; Inclinação do visor;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:43:12	CONFORME O EDITAL	HOOPSON	200	26,70	R\$ 5.340,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	CLASSE	CLASSE	200	26,70	R\$ 5.340,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	KENKO	KENKO	200	26,70	R\$ 5.340,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:20	CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS	MASTEPRINT	200	26,70	R\$ 5.340,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	gaona	gaona	200	26,70	R\$ 5.340,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	IDEA	IDEA	200	26,70	R\$ 5.340,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:19:09	Calculadora eletrônica; legibilidade: Di	ELGIN	200	26,00	R\$ 5.200,00	Sim

0019 - Calculadora portátil de bolso, com 8 dígitos, 22 teclas. Material: plásticos. cor: preto. Tipo: Multifuncional. Alimentação: A pilha. Tam: 11,4 x 6,4 x 1,9 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:43:55	CONFORME O EDITAL	LUPS	900	16,35	R\$ 14.715,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	CLASSE	CLASSE	900	16,35	R\$ 14.715,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	KENKO	KENKO	900	16,35	R\$ 14.715,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:20	CALCULADORA PORTATIL 8 DIGITOS	MASTEPRINT	900	16,35	R\$ 14.715,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	gaona	gaona	900	16,30	R\$ 14.670,00	Sim



Proc. Nº 16020/22
Fls: 281
Rubrica A
16,35 R\$ 14.715,00 Sim

MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	IDEA	IDEA	900	16,35	R\$ 14.715,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:19:30	Calculadora portátil de bolso, com 8 dígitos	ELGIN	900	16,00	R\$ 14.400,00	Sim

0020 - CANETA ESFEROGRÁFICA DE TINTA, Cores Diversas. Descrição: De alta precisão, tampa na cor da tinta, que se ajusta perfeitamente à caneta e ao bolso. Ponta média de 1.0mm, com corpo hexagonal translúcido, cristal, permitindo que se veja a quantidade de tinta existente no tubo, escrita macia e constante, sem falhas, medindo aproximadamente 14,5 cm de comprimento. C/50 UNID

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:44:37	CONFORME O EDITAL	COMPACTOR	300	16,30	R\$ 4.890,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	BIC	BIC	300	16,30	R\$ 4.890,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	SLIM	SLIM	300	16,30	R\$ 4.890,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:20	CANETA ESFEROGRÁFICA	BIC	300	16,30	R\$ 4.890,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	cis	cis	300	16,30	R\$ 4.890,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BIC	BIC	300	16,30	R\$ 4.890,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:19:56	CANETA ESFEROGRÁFICA DE TINTA	BIC	300	16,00	R\$ 4.800,00	Sim

0021 - Cartolina dupla-face, T: 48x66 cm, cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:45:19	CONFORME O EDITAL	REALCE	900	1,61	R\$ 1.449,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	900	1,61	R\$ 1.449,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	900	1,61	R\$ 1.449,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:20	CARTOLINA DUPLA FACE T	BIGNARDI	900	1,61	R\$ 1.449,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	VMP	VMP	900	1,60	R\$ 1.440,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	REIPEL	REIPEL	900	1,61	R\$ 1.449,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:21:06	Cartolina dupla-face	DELLO	900	1,60	R\$ 1.440,00	Sim

0022 - Cartolina Laminada 48 x 59 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:46:04	CONFORME O EDITAL	OURO CROMUS	350	2,43	R\$ 850,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	350	2,43	R\$ 850,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	350	2,43	R\$ 850,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:21	CARTOLINA LAMINADA	BIGNARDI	350	2,43	R\$ 850,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	VMP	VMP	350	2,10	R\$ 735,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	REIPEL	REIPEL	350	2,43	R\$ 850,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:21:25	Cartolina Laminada	DELLO	350	2,40	R\$ 840,00	Sim

0023 - Cartolina simples, T: 50 x 66 cm, cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:46:50	CONFORME O EDITAL	VMP	20	0,91	R\$ 18,20	Sim



ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	20	0,91	R\$ 18,20	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	20	0,91	R\$ 18,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:21	CARTOLINA SIMPLES T	BIGNARDI	20	0,91	R\$ 18,20	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	VMP	VMP	20	0,90	R\$ 18,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	REIPEL	REIPEL	20	0,91	R\$ 18,20	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:21:46	Cartolina simples	DELLO	20	0,90	R\$ 18,00	Sim

0024 - Papel Sulfite 75 g, 210x297 A4, Pct 100 fs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:47:25	CONFORME O EDITAL	CHAMEX	300	5,15	R\$ 1.545,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	300	5,15	R\$ 1.545,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	300	5,15	R\$ 1.545,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:21	PAPEL SULFITE 75G	REPORT	300	5,15	R\$ 1.545,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	VMP	VMP	300	5,10	R\$ 1.530,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	300	5,15	R\$ 1.545,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:22:32	Papel Sulfite 75 g	SUZANO	300	5,12	R\$ 1.536,00	Sim

0025 - Clips coloridos nº 5 C/100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:48:02	CONFORME O EDITAL	ACC	300	7,08	R\$ 2.124,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	300	7,08	R\$ 2.124,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BACCHI	BACCHI	300	7,08	R\$ 2.124,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:21	Clips coloridos nº 5 C/100 und	ECCOCLIPS	300	7,08	R\$ 2.124,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	ACC	ACC	300	7,00	R\$ 2.100,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	FRAMA	FRAMA	300	7,08	R\$ 2.124,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:23:12	Clips coloridos nº 5	ACC	300	7,00	R\$ 2.100,00	Sim

0026 - Clips galvanizado nº 2 C/100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:48:47	CONFORME O EDITAL	ACC	300	4,09	R\$ 1.227,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	300	4,09	R\$ 1.227,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	300	4,09	R\$ 1.227,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:56	top	top	300	4,09	R\$ 1.227,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:22	Clips galvanizado nº 2 C/100 und	ECCOCLIPS	300	4,09	R\$ 1.227,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	ACC	ACC	300	4,00	R\$ 1.200,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	FRAMA	FRAMA	300	4,09	R\$ 1.227,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:23:30	Clips galvanizado nº 2	ACC	300	4,00	R\$ 1.200,00	Sim



0027 - Clips galvanizado nº 4 C/390 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:49:24	CONFORME O EDITAL	ACC	300	6,95	R\$ 2.085,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	300	6,95	R\$ 2.085,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	300	6,95	R\$ 2.085,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:22	Clips galvanizado nº 4 C/390 und	ECCOCLIPS	300	6,95	R\$ 2.085,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	ACC	ACC	300	6,90	R\$ 2.070,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	FRAMA	FRAMA	300	6,95	R\$ 2.085,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:23:50	Clips galvanizado nº 4	ACC	300	6,90	R\$ 2.070,00	Sim

0028 - Clips galvanizado nº 6 C/100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:49:54	CONFORME O EDITAL	ACC	250	5,19	R\$ 1.297,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	250	5,19	R\$ 1.297,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	250	5,19	R\$ 1.297,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:22	Clips galvanizado nº 6 C/100 und	ECCOCLIPS	250	5,19	R\$ 1.297,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	ACC	ACC	250	5,10	R\$ 1.275,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	FRAMA	FRAMA	250	5,19	R\$ 1.297,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:24:10	Clips galvanizado nº 6	ACC	250	5,15	R\$ 1.287,50	Sim

0029 - Cola branca líquida 90g à base de água, lavável, não tóxica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:50:42	CONFORME O EDITAL	POLAR COMPACTOR	220	2,32	R\$ 510,40	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	BAMBINI	BAMBINI	220	2,32	R\$ 510,40	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	KOALA	KOALA	220	2,32	R\$ 510,40	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:59	frama	frama	220	2,32	R\$ 510,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:22	COLA BRANCA LIQUIDA 90G	KOALA	220	2,32	R\$ 510,40	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	SCOTCH	SCOTCH	220	2,30	R\$ 506,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	220	2,32	R\$ 510,40	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:24:51	Cola branca líquida 90g à base de água	CASCOLA	220	2,30	R\$ 506,00	Sim

0030 - Cola gliter 6 cores 23 g. Dimensões (AxLxP)=10 x 11 x 3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:51:28	CONFORME O EDITAL	ACRILEX	600	12,45	R\$ 7.470,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	BAMBINI	BAMBINI	600	12,45	R\$ 7.470,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	KOALA	KOALA	600	12,45	R\$ 7.470,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:23	COLA GLITER 6 CORES 23G	KOALA	600	12,45	R\$ 7.470,00	Sim



Proc. Nº 16002/2022
 Fls: 234
 Rubrica A

A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	acrillex	acrillex	600	12,40	R\$ 7.440,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	600	12,45	R\$ 7.470,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:25:11	Cola gliter 6 cores 23 g	CASCOLA	600	12,40	R\$ 7.440,00	Sim

0031 - Cola p/ isopor 90g, com bico aplicador econômico, solúvel em álcool e secagem rápida. C/6 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:52:19	CONFORME O EDITAL	POLAR COMPACTOR	189	15,90	R\$ 3.005,10	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACRILEX	ACRILEX	189	15,90	R\$ 3.005,10	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	KOALA	KOALA	189	15,90	R\$ 3.005,10	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:23	COLA ISOPOR 90G	KOALA	189	15,90	R\$ 3.005,10	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	acrillex	acrillex	189	15,90	R\$ 3.005,10	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	189	15,90	R\$ 3.005,10	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:25:52	Cola p/ isopor 90g	CASCOLA	189	15,80	R\$ 2.986,20	Sim

0032 - Cola para tecido 100 g cx c/6 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:53:03	CONFORME O EDITAL	ACRILEX	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACRILEX	ACRILEX	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	ACRILEX	ACRILEX	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:23	COLA P/ TECIDO 100G	ACRILEX	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	acrillex	acrillex	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:26:16	Cola para tecido 100 g	CASCOLA	100	20,98	R\$ 2.098,00	Sim

0033 - Cola em bastão 40 g cx c/ 6 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:54:03	CONFORME O EDITAL	FABER-CASTELL	120	19,33	R\$ 2.319,60	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	120	19,33	R\$ 2.319,60	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	LEONORA	LEONORA	120	19,33	R\$ 2.319,60	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:00	leonora	leonora	120	19,33	R\$ 2.319,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:23	COLA BASTÃO 40G	KOALA	120	19,33	R\$ 2.319,60	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	acrillex	acrillex	120	19,30	R\$ 2.316,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	120	19,33	R\$ 2.319,60	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:26:47	Cola em bastão 40 g	CASCOLA	120	19,00	R\$ 2.280,00	Sim

0034 - Corda em nylon 10 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	POLIBRAS	POLIBRAS	1.300	4,42	R\$ 5.746,00	Sim

Página 10 de 33



IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	27/08/2022 - 08:39:15	CONFORME O EDITAL	Alpinismo	1.300	4,42	R\$ 5.746,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	ARTPLUS	ARTPLUS	1.300	4,42	R\$ 5.746,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:25	CORDA NYLON 10MM	CIRCULO	1.300	4,42	R\$ 5.746,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:03	vonder	vonder	1.300	4,40	R\$ 5.720,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	SD	SD	1.300	4,42	R\$ 5.746,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:28:13	Corda em nylon 10 mm	DI GIOGIO	1.300	4,40	R\$ 5.720,00	Sim

0035 - Corretivo liquido à base de água 18 ml com 12 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:56:39	CONFORME O EDITAL	MERCUR	400	22,21	R\$ 8.884,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	BIC	BIC	400	22,21	R\$ 8.884,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	RADEX	RADEX	400	22,21	R\$ 8.884,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:26	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	GLINORTE	400	22,21	R\$ 8.884,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	bic	bic	400	22,00	R\$ 8.800,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	400	22,21	R\$ 8.884,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:28:39	Corretivo liquido à base de água 18 ml	MERCUR	400	22,15	R\$ 8.860,00	Sim

0036 - Copo descartavel para café pct c/ 100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:57:34	CONFORME O EDITAL	CRISTAL COPO	1.700	3,85	R\$ 6.545,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MARATA	MARATA	1.700	3,85	R\$ 6.545,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	1.700	3,85	R\$ 6.545,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:27	COPO DESCAR. CAFÉ 100UND	CRISTALCOPO	1.700	3,85	R\$ 6.545,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	copobras	copobras	1.700	3,80	R\$ 6.460,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	MARATA	MARATA	1.700	3,85	R\$ 6.545,00	Sim
PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	30/08/2022 - 19:32:31	pacote c/ 100und	fonplast	1.700	3,80	R\$ 6.460,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:29:06	Copo descartavel para café	MARATA	1.700	3,80	R\$ 6.460,00	Sim

0037 - Copo descartavel para água pct c/ 100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:58:33	CONFORME O EDITAL	COPOBRAS	5.000	5,94	R\$ 29.700,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MARATA	MARATA	5.000	5,94	R\$ 29.700,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	CRISTAL COPOS	CRISTAL COPOS	5.000	5,94	R\$ 29.700,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:27	COPO DESCAR. AGUA 100UND	CRISTALCOPO	5.000	5,94	R\$ 29.700,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	copobras	copobras	5.000	5,90	R\$ 29.500,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	MARATA	MARATA	5.000	5,94	R\$ 29.700,00	Sim



PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	30/08/2022 - 19:32:44	pacote c/ 100und	fonplast	5.000	5,89	R\$ 29.450,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:29:29	Copo descartavel para água	MARATA	5.000	5,90	R\$ 29.500,00	Sim

0038 - Colher descartavel para sobremesa pct c/ 50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:59:16	CONFORME O EDITAL	STRAWPLAST	5.000	4,27	R\$ 21.350,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MARATA	MARATA	5.000	4,27	R\$ 21.350,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	PRA FESTA	PRA FESTA	5.000	4,27	R\$ 21.350,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:27	COLHER DESCAR. SOBREMESA	STRAWPLAST	5.000	4,27	R\$ 21.350,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	pra festa	pra festa	5.000	4,20	R\$ 21.000,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	MARATA	MARATA	5.000	4,27	R\$ 21.350,00	Sim
PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	30/08/2022 - 19:33:09	pacote c/ 50und	prafesta/copocentro/strawplast	5.000	4,17	R\$ 20.850,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:29:51	Colher descartavel para sobremesa	MARATA	5.000	4,23	R\$ 21.150,00	Sim

0039 - E.V.A. (emborrachado) cores diversas 40 x 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 13:59:50	CONFORME O EDITAL	IBEL	3.000	2,64	R\$ 7.920,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	3.000	2,64	R\$ 7.920,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	IBEL	IBEL	3.000	2,64	R\$ 7.920,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:27	EVA EMBORRACHADO CORES	IBEL	3.000	2,64	R\$ 7.920,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	eduart	eduart	3.000	2,60	R\$ 7.800,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	3.000	2,64	R\$ 7.920,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:38:01	E.V.A. (emborrachado)	BRW	3.000	2,60	R\$ 7.800,00	Sim

0040 - E.V.A. (estampada) estampas diversas 40 x 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:00:40	CONFORME O EDITAL	IBEL	5.000	6,35	R\$ 31.750,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	5.000	6,35	R\$ 31.750,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	IBEL	IBEL	5.000	6,35	R\$ 31.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:28	EVA EMBORRACHADO CORES	IBEL	5.000	6,35	R\$ 31.750,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	eduart	eduart	5.000	6,30	R\$ 31.500,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	5.000	6,35	R\$ 31.750,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:38:19	E.V.A. (emborrachado)	BRW	5.000	6,30	R\$ 31.500,00	Sim

0041 - E.V.A. com glitter, cores diversas 40 x 60 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:01:30	CONFORME O EDITAL	IBEL	50	6,56	R\$ 328,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACC	ACC	50	6,56	R\$ 328,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	IBEL	IBEL	50	6,56	R\$ 328,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:28	EVA C/ GLITER CORES	IBEL	50	6,56	R\$ 328,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	eduart	eduart	50	6,50	R\$ 325,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	50	6,56	R\$ 328,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:39:02	E.V.A. com glitter	BRW	50	6,50	R\$ 325,00	Sim

0042 - Envelope A 4 Kraft pardo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:02:31	CONFORME O EDITAL	OFFICE	100	20,31	R\$ 2.031,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	FORONI	FORONI	100	20,31	R\$ 2.031,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	FORONI	FORONI	100	20,31	R\$ 2.031,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:28	ENVELOPE A4 KRAFT	IPECOL	100	20,31	R\$ 2.031,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	scriity	scriity	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CELUCAT	CELUCAT	100	20,31	R\$ 2.031,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:40:07	Envelope A 4	BLISTER	100	20,30	R\$ 2.030,00	Sim

0043 - Envelope médio saco pardo Kraft 17 x 25 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:03:13	CONFORME O EDITAL	FORONI	150	0,47	R\$ 70,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	FORONI	FORONI	150	0,47	R\$ 70,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	FORONI	FORONI	150	0,47	R\$ 70,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:37	foroni	foroni	150	0,47	R\$ 70,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:29	ENVELOPE MEDIO SACO	IPECOL	150	0,47	R\$ 70,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	scriity	scriity	150	0,45	R\$ 67,50	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CELUCAT	CELUCAT	150	0,47	R\$ 70,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:40:40	Envelope médio saco pardo	BLISTER	150	0,45	R\$ 67,50	Sim

0044 - Envelope para convite, cores diversas 72x108mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:03:53	CONFORME O EDITAL	CELUCAT	500	0,59	R\$ 295,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	FORONI	FORONI	500	0,59	R\$ 295,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	FORONI	FORONI	500	0,59	R\$ 295,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:30	ENVELOPE P/ CONVITE CORES	IPECOL	500	0,59	R\$ 295,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	scriity	scriity	500	0,57	R\$ 285,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CELUCAT	CELUCAT	500	0,59	R\$ 295,00	Sim



ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:41:00	Envelope para convite	BLISTER	500	0,55	R\$ 275,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------	---------	-----	------	------------	-----

0045 - Extrator de grampos tipo espátula aço inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:04:27	CONFORME O EDITAL	ACC	400	4,47	R\$ 1.788,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MERCUR	MERCUR	400	4,47	R\$ 1.788,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	400	4,47	R\$ 1.788,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:38	carbrink	carbrink	400	4,47	R\$ 1.788,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:31	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA	LYKE	400	4,47	R\$ 1.788,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	acc	acc	400	4,40	R\$ 1.760,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CELUCAT	CELUCAT	400	4,47	R\$ 1.788,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:41:45	Extrator de grampos tipo espátula aço	ACC	400	4,45	R\$ 1.780,00	Sim

0046 - Extrator de grampos tipo garra

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:05:02	CONFORME O EDITAL	GENMES	400	3,89	R\$ 1.556,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MERCUR	MERCUR	400	3,89	R\$ 1.556,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VISION	VISION	400	3,89	R\$ 1.556,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:31	EXTRATOR DE GRAMPO GARRA	LYKE	400	3,89	R\$ 1.556,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	acc	acc	400	3,80	R\$ 1.520,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	400	3,89	R\$ 1.556,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:42:10	Extrator de grampos tipo garra	ACC	400	3,85	R\$ 1.540,00	Sim

0047 - Fita adesiva PVC marrom larga 50x45m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:05:43	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	400	9,47	R\$ 3.788,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	POLIBRAS	POLIBRAS	400	9,47	R\$ 3.788,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	EMBALANDO	EMBALANDO	400	9,47	R\$ 3.788,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:31	FITA ADEISIVA PVC	EUROCEL	400	9,47	R\$ 3.788,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	3m	3m	400	9,40	R\$ 3.760,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	ADELBRAS	ADELBRAS	400	9,47	R\$ 3.788,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:43:42	Fita adesiva PVC	TEK BOND	400	9,40	R\$ 3.760,00	Sim

0048 - Fita crepe adesiva de 24 mm x 50 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:06:16	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	50	5,95	R\$ 297,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	POLIBRAS	POLIBRAS	50	5,95	R\$ 297,50	Sim



I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	EUROCEL	EUROCEL	50	5,95	R\$ 297,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:31	FITA CREPE ADESIVA 50M	EUROCEL	50	5,95	R\$ 297,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	3m	3m	50	5,90	R\$ 295,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	ADELBRAS	ADELBRAS	50	5,95	R\$ 297,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:44:07	Fita crepe adesiva	TEK BOND	50	5,95	R\$ 297,50	Sim

0049 - Fita dupla face polipropileno, 90mm x 30 mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:07:06	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	50	7,12	R\$ 356,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	POLIBRAS	POLIBRAS	50	7,12	R\$ 356,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	EUROCEL	EUROCEL	50	7,12	R\$ 356,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:31	FITA DUPLA FACE 30M	EUROCEL	50	7,12	R\$ 356,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	3m	3m	50	7,10	R\$ 355,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	ADELBRAS	ADELBRAS	50	7,12	R\$ 356,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:44:25	Fita dupla face polipropileno,	TEK BOND	50	7,08	R\$ 354,00	Sim

0050 - Fita para embalagem, T-12x10m transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 14:07:40	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	140	4,28	R\$ 599,20	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ADELBRAS	ADELBRAS	140	4,28	R\$ 599,20	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	EMBALANDO	EMBALANDO	140	4,27	R\$ 597,80	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:39	brw	brw	140	4,28	R\$ 599,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:32	FITA P/ EMBALAGEM 10M TRANSP.	EUROCEL	140	4,28	R\$ 599,20	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	3m	3m	140	4,20	R\$ 588,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	ADELBRAS	ADELBRAS	140	4,28	R\$ 599,20	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:44:44	Fita para embalagem	TEK BOND	140	4,25	R\$ 595,00	Sim

0051 - Fita Adesiva, T- 48mm X 45 mts, Transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:54:10	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	600	3,74	R\$ 2.244,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ADELBRAS	ADELBRAS	600	3,74	R\$ 2.244,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	EMBALANDO	EMBALANDO	600	3,74	R\$ 2.244,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:32	FITA ADESIVA T TRANSP.	EUROCEL	600	3,74	R\$ 2.244,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	3m	3m	600	3,70	R\$ 2.220,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	ADELBRAS	ADELBRAS	600	3,74	R\$ 2.244,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:45:21	Fita Adesiva, T-	TEK BOND	600	3,70	R\$ 2.220,00	Sim



0052 - Fita Gomada Kraft 80mm com Reforço de Segurança em Fio de Nylon 1.3 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:55:12	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	400	12,73	R\$ 5.092,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	POLIBRAS	POLIBRAS	400	12,73	R\$ 5.092,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	EUROCEL	EUROCEL	400	12,73	R\$ 5.092,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:32	FITA GOMADA 80MM	EUROCEL	400	12,73	R\$ 5.092,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	3m	3m	400	12,70	R\$ 5.080,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	ADELBRAS	ADELBRAS	400	12,73	R\$ 5.092,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:45:43	Fita Gomada Kraft 80mm com Reforço de Se	TEK BOND	400	12,70	R\$ 5.080,00	Sim

0053 - Fita serpentina cores diversas 10 mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:55:31	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	20	10,50	R\$ 210,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	POLIBRAS	POLIBRAS	20	10,50	R\$ 210,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	MANIFESTA	MANIFESTA	20	10,50	R\$ 210,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:41	real seda	real seda	20	10,50	R\$ 210,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:33	FITA SERPENTINA 10M	GITEX	20	10,50	R\$ 210,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	3m	3m	20	10,50	R\$ 210,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	20	10,50	R\$ 210,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:46:02	Fita serpentina	TEK BOND	20	10,45	R\$ 209,00	Sim

0054 - Fita de Sinalização Zebrada 70mm com 200 Metros amarela e preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:56:04	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	50	16,35	R\$ 817,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	POLICIL	POLICIL	50	16,35	R\$ 817,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	FGPLAST	FGPLAST	50	16,35	R\$ 817,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:20	plastcor	plastcor	50	16,35	R\$ 817,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:33	FITA SINALIZAÇÃO	PLASTCOR	50	16,35	R\$ 817,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	3m	3m	50	16,30	R\$ 815,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	50	16,35	R\$ 817,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:46:21	Fita de Sinalização Zebrada	TEK BOND	50	16,30	R\$ 815,00	Sim

0055 - Fita decorativa metalizada Largura: 7 mm Composição: 80% Poliéster + 20% Metalizado Rolo c/50mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:56:43	CONFORME O EDITAL	ADELBRAS	100	13,39	R\$ 1.339,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	POLIBRAS	POLIBRAS	100	13,39	R\$ 1.339,00	Sim



I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	LANTECOR	LANTECOR	100	13,39	R\$ 1.339,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:34	FITA DECORATIVA	GITEX	100	13,39	R\$ 1.339,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	são José	são José	100	13,30	R\$ 1.330,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CIRCULO	CIRCULO	100	13,39	R\$ 1.339,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:46:44	Fita decorativa	TEK BOND	100	13,30	R\$ 1.330,00	Sim

0056 - Placa de Isopor 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:57:21	CONFORME O EDITAL	ISOPLAST	450	6,51	R\$ 2.929,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ISOESTE	ISOESTE	450	6,51	R\$ 2.929,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	ISOESTE	ISOESTE	450	6,49	R\$ 2.920,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:34	PLACA ISOPOR 10MM	FRICALOR	450	6,51	R\$ 2.929,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	isorecort	isorecort	450	6,50	R\$ 2.925,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	APLICOLA	APLICOLA	450	6,51	R\$ 2.929,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:47:31	Placa de Isopor 10mm	Aerofly	450	6,45	R\$ 2.902,50	Sim

0057 - Placa de Isopor 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:57:55	CONFORME O EDITAL	ISOPLAST	30	11,38	R\$ 341,40	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ISOESTE	ISOESTE	30	11,38	R\$ 341,40	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	ISOESTE	ISOESTE	30	11,38	R\$ 341,40	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:34	PLACA ISOPOR 20MM	FRICALOR	30	11,38	R\$ 341,40	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	isorecort	isorecort	30	11,30	R\$ 339,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	APLICOLA	APLICOLA	30	11,38	R\$ 341,40	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:47:47	Placa de Isopor 20mm	Aerofly	30	11,30	R\$ 339,00	Sim

0058 - Garfo descartavel para sobremesa pct c/ 50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:58:35	CONFORME O EDITAL	PRAFESTA	600	4,23	R\$ 2.538,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MARATA	MARATA	600	4,23	R\$ 2.538,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	PRA FESTA	PRA FESTA	600	4,23	R\$ 2.538,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:35	GARFO DESCAR. 50UND	STRAWPLAST	600	4,23	R\$ 2.538,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	pra festa	pra festa	600	4,20	R\$ 2.520,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	MARATA	MARATA	600	4,23	R\$ 2.538,00	Sim
PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	30/08/2022 - 19:33:41	pacote c/ 50und	prafesta/copocentro/strawplast	600	4,23	R\$ 2.538,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:48:06	Garfo descartavel	MARATA	600	4,20	R\$ 2.520,00	Sim



Proc. Nº 16022/22
Fls: 292
Rubrica A

0059 - Giz de cera 12x1 112 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:59:06	CONFORME O EDITAL	ACRILEX	650	5,36	R\$ 3.484,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	ACRILEX	ACRILEX	650	5,36	R\$ 3.484,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	KOALA	KOALA	650	5,36	R\$ 3.484,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:35	GIZ DE CERA 112G	KOALA	650	5,36	R\$ 3.484,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	acrillex	acrillex	650	5,30	R\$ 3.445,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	650	5,36	R\$ 3.484,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:48:56	GIZ DE CERA	GIOTO	650	5,30	R\$ 3.445,00	Sim

0060 - Guardanapo de papel branco pct c/ 50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 15:59:43	CONFORME O EDITAL	PÉROLA	290	2,42	R\$ 701,80	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	SNOB	SNOB	290	2,42	R\$ 701,80	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VIP	VIP	290	2,42	R\$ 701,80	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:36	GUARDANAPO PAPEL BRANCO	BRASILEIRO	290	2,42	R\$ 701,80	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	snob	snob	290	2,40	R\$ 696,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	MARATA	MARATA	290	2,42	R\$ 701,80	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:49:18	Guardanapo de papel branco	MARATA	290	2,40	R\$ 696,00	Sim

0061 - Grampeador de madeira - Para grampos de: 4mm a 8mm - Útil, versátil e altamente qualificado para operações manuais - Trava para o cabo garante uma maior segurança Dimensões da Peça: 15x7,5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:00:52	CONFORME O EDITAL	JOCAR OFFICE	290	66,60	R\$ 19.314,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:15	MERCUR	MERCUR	290	66,60	R\$ 19.314,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	ONDA	ONDA	290	66,50	R\$ 19.285,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:36	GRAMPEADOR MADEIRA	LEONORA	290	66,60	R\$ 19.314,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	mtx	mtx	290	66,60	R\$ 19.314,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BARCELONA	BARCELONA	290	66,60	R\$ 19.314,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 20:42:38	N/A	N/A	290	66,00	R\$ 19.140,00	Sim

0062 - Grampeador Grande Preto de metal 20cm com capacidade para 348 grampos Utiliza grampos tamanho 24/6 e 26/6 Grampeia até 30 folhas Possui trilho cromado Composição: Metal, pintura eletrostática e plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:01:52	CONFORME O EDITAL	MAXPRINT	17	31,18	R\$ 530,06	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	17	31,18	R\$ 530,06	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	17	31,18	R\$ 530,06	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:36	GRAMPEADOR GRANDE PRETO 30FLS	LEONORA	17	31,18	R\$ 530,06	Sim



A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	mtx	mtx	17	31,10	R\$ 528,70	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	17	31,18	R\$ 530,06	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:50:33	Grampeador Grande Preto de metal 20cm	METALVISION	17	31,00	R\$ 527,00	Sim

0063 - Grampeador médio de mesa metálico. Pintura epóxi (líquida) a poio da base em polietileno e coberto em resina termoplástica Capacidade para grampear até 25 folhas de papel 75g/m2 Fabricado em chapa de aço Base de fechamento do grampo com duas posições (grampo fechado e aberto), em aço, com acabamento niquelado Estojo de alojamento dos grampos em chapa de aço Mola resistente com retração automática Capacidade de carga de meio pente de grampos 26/6 Utiliza grampos 24/6 e 26/6 "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:02:26	CONFORME O EDITAL	MAXPRINT	20	22,48	R\$ 449,60	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	20	22,48	R\$ 449,60	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	20	22,45	R\$ 449,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:04	leonora	leonora	20	22,48	R\$ 449,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:36	GRAMPEADOR METALICO	LEONORA	20	22,48	R\$ 449,60	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	genmes	genmes	20	22,40	R\$ 448,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	20	22,48	R\$ 449,60	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:50:53	Grampeador médio de mesa metálico	METALVISION	20	22,40	R\$ 448,00	Sim

0064 - Grampo 26/6 cobreado p/ grampeador - cx c/5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:03:04	CONFORME O EDITAL	ACC	20	9,48	R\$ 189,60	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	ACC	ACC	20	9,48	R\$ 189,60	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	20	9,48	R\$ 189,60	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:05	brw	brw	20	9,48	R\$ 189,60	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:37	GRAMPO 26/6 COBREDO	LEONORA	20	9,48	R\$ 189,60	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	bacchi	bacchi	20	9,40	R\$ 188,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	FRAMA	FRAMA	20	9,48	R\$ 189,60	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:51:26	Grampo 26/6	MTX	20	9,40	R\$ 188,00	Sim

0065 - Grampo 4mm cobreado p/ grampeador de madeira - cx c/5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:03:56	CONFORME O EDITAL	JOCAR OFFICE	20	12,76	R\$ 255,20	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	ACC	ACC	20	12,76	R\$ 255,20	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	20	12,76	R\$ 255,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:37	GRAMPO 26/6 COBREDO	LEONORA	20	12,76	R\$ 255,20	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	bacchi	bacchi	20	12,70	R\$ 254,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	FRAMA	FRAMA	20	12,76	R\$ 255,20	Sim



ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:51:43	Grampo 4mm cobreado	MTX	20	12,73	R\$ 254,60	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------	-----	----	-------	------------	-----

0066 - Gliter em pó cores de diversas embalagem 30g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:04:56	CONFORME O EDITAL	LANTECORES	100	10,95	R\$ 1.095,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	ACC	ACC	100	10,95	R\$ 1.095,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	LANTECOR	LANTECOR	100	10,95	R\$ 1.095,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:38	GLITER EM PÓ 30G	LANTECOR	100	10,95	R\$ 1.095,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	acrillex	acrillex	100	10,90	R\$ 1.090,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	FRAMA	FRAMA	100	10,95	R\$ 1.095,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:52:23	Gliter em pó	VULT	100	10,90	R\$ 1.090,00	Sim

0067 - Giz de cera grosso 24 g cx c/ 6 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:05:26	CONFORME O EDITAL	ACRILEX	130	7,25	R\$ 942,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	ACRILEX	ACRILEX	130	7,25	R\$ 942,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	KOALA	KOALA	130	7,25	R\$ 942,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:39	GIZ DE CERA GROSSO 24G	KOALA	130	7,25	R\$ 942,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	acrillex	acrillex	130	7,20	R\$ 936,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	130	7,25	R\$ 942,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:52:59	Giz de cera grosso	GIOTO	130	10,90	R\$ 1.417,00	Sim

0068 - Lápis de cor sextavado, resistente ao apontar. Feito com madeira 100% reflorestada, com ponta macia para pintura. Cx c/ 12 unid. Altura: 2.00 cm Largura: 8.00 cm Profundidade: 13.00 cm Peso: 0.112 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:06:16	CONFORME O EDITAL	LEO&LEO	100	7,38	R\$ 738,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	100	7,38	R\$ 738,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	LYKE	LYKE	100	7,38	R\$ 738,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:39	LAPIS DE COR SEXTAVADO	LEONORA	100	7,38	R\$ 738,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	leo lapis	leo lapis	100	7,30	R\$ 730,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	LEONORA	LEONORA	100	7,38	R\$ 738,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:53:38	Lápis de cor sextavado	STAEDTLER	100	7,30	R\$ 730,00	Sim

0069 - LÁPIS GRAFITE, nº 02, corpo cilíndrico, com uma ponta feita, resistente ao apontar, de boa qualidade, produzido com madeira 100% reflorestada (cx com 50 unid)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:06:59	CONFORME O EDITAL	FAMIX	300	25,57	R\$ 7.671,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	300	25,57	R\$ 7.671,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	300	25,57	R\$ 7.671,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:40	LAPIS GRAFITE N°2	LEONORA	300	25,57	R\$ 7.671,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	leo lapis	leo lapis	300	25,50	R\$ 7.650,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	LEONORA	LEONORA	300	25,57	R\$ 7.671,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:53:59	LÁPIS GRAFITE	STAEDTLER	300	25,50	R\$ 7.650,00	Sim

0070 - Liga de borracha 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:07:39	CONFORME O EDITAL	MERCUR	500	8,91	R\$ 4.455,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	POLIBRAS	POLIBRAS	500	8,91	R\$ 4.455,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	MARMUTH	MARMUTH	500	8,91	R\$ 4.455,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:40	LIGA BORRACHA 500G	PREMIER	500	8,91	R\$ 4.455,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	redbor	redbor	500	8,90	R\$ 4.450,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	500	8,91	R\$ 4.455,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:54:40	Liga de borracha	Artpig	500	8,85	R\$ 4.425,00	Sim

0071 - Livro de ata, Sem Margem, Capa Dura - 100 Folhas numeradas Produto certificado FSC Formato 205mm x 300mm Gramatura 56 g/m²

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:08:30	CONFORME O EDITAL	TILIBRA	2.000	17,52	R\$ 35.040,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	TILIBRA	TILIBRA	2.000	17,52	R\$ 35.040,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	2.000	17,52	R\$ 35.040,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:07	são domingos	são domingos	2.000	17,52	R\$ 35.040,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:41	LIVRO ATA S/ MARGEM	BAHIA ARTES GRAFICAS	2.000	17,52	R\$ 35.040,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	tilibra	tilibra	2.000	17,50	R\$ 35.000,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	TILIBRA	TILIBRA	2.000	17,52	R\$ 35.040,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:55:44	LIVRO DE ATA	AMBIOVERDE	2.000	17,50	R\$ 35.000,00	Sim

0072 - Livro Ponto Grande 4 Assinaturas 100fls Azu

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:09:02	CONFORME O EDITAL	SAO DOMINGOS	1.000	23,40	R\$ 23.400,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	TILIBRA	TILIBRA	1.000	23,40	R\$ 23.400,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	1.000	23,40	R\$ 23.400,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:13	LIVRO PONTO GRANDE 100FLS	BAHIA ARTES GRAFICAS	1.000	23,40	R\$ 23.400,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	tilibra	tilibra	1.000	23,40	R\$ 23.400,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	TILIBRA	TILIBRA	1.000	23,40	R\$ 23.400,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:56:06	LIVRO DE PONTO	AMBIOVERDE	1.000	23,35	R\$ 23.350,00	Sim

0073 - Livro protocolo de correspondência Com 100 folhas; Formato 160 x 220 mm; Capa de papelão 0,705 grs, Cor preta e azul;



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:09:48	CONFORME O EDITAL	SAO DOMINGOS	2.000	15,54	R\$ 31.080,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	TILIBRA	TILIBRA	2.000	15,54	R\$ 31.080,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	2.000	15,54	R\$ 31.080,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:20	são domingos	são domingos	2.000	15,54	R\$ 31.080,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:41	LIVRO PROTOCOLO 100FLS	BAHIA ARTES GRAFICAS	2.000	15,54	R\$ 31.080,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	tilibra	tilibra	2.000	15,50	R\$ 31.000,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	TILIBRA	TILIBRA	2.000	15,54	R\$ 31.080,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:56:26	Livro protocolo de correspondência	AMBIOVERDE	2.000	15,50	R\$ 31.000,00	Sim

0074 - Marcador de texto Amarelo Fluorescente cx com 12 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:10:23	CONFORME O EDITAL	BIC	500	1,72	R\$ 860,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	500	1,72	R\$ 860,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	LYKE	LYKE	500	1,72	R\$ 860,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:41	MARCADOR TEXTO 12 UND	LEONORA	500	1,72	R\$ 860,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	radex	radex	500	1,70	R\$ 850,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	500	1,72	R\$ 860,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:57:14	Marcador de texto	STAEDTLER	500	1,70	R\$ 850,00	Sim

0075 - Palito de madeira para crepe c/100 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:11:13	CONFORME O EDITAL	PREMIUM	1.000	8,88	R\$ 8.880,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	PARANA	PARANA	1.000	8,88	R\$ 8.880,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	REGINA	REGINA	1.000	8,88	R\$ 8.880,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:42	PALITO MADEIRA 100UND	THEOTO	1.000	8,88	R\$ 8.880,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	theoto	theoto	1.000	8,80	R\$ 8.800,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	MARATA	MARATA	1.000	8,88	R\$ 8.880,00	Sim
PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	30/08/2022 - 19:27:51	pacote com 100und	inoven	1.000	8,78	R\$ 8.780,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	31/08/2022 - 04:57:57	PALITO DE MADEIRA	AUREA	1.000	8,80	R\$ 8.800,00	Sim

0076 - papel A4 caixa com 10 pacotes de 500 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:11:50	CONFORME O EDITAL	CHAMEX	1.000	174,89	R\$ 174.890,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	CHAMEX	CHAMEX	1.000	174,89	R\$ 174.890,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	CHAMEX	CHAMEX	1.000	174,89	R\$ 174.890,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:43	PAPEL A4 10PCT 500FLS	REPORT	1.000	174,89	R\$ 174.890,00	Sim



Proc. Nº PE020/22
 Fls: 297
 Rubrica A

A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	chamex	chamex	1.000	174,80	R\$ 174.800,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CHAMEX	CHAMEX	1.000	174,89	R\$ 174.890,00	Sim
PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	30/08/2022 - 19:29:27	caixa c/ 10 de 500fls	ink/suzano	1.000	174,89	R\$ 174.890,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 20:55:47	PAPEL A 4	SUZANO	1.000	174,80	R\$ 174.800,00	Sim

0077 - Papel Cartão Cartaz Liso 250g/m² DDS (48 x 66 cm) cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:12:53	CONFORME O EDITAL	VMP	1.500	2,50	R\$ 3.750,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	KRAFT	KRAFT	1.500	2,50	R\$ 3.750,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	1.500	2,50	R\$ 3.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:43	PAPEL CARTÃO LISO	OFF PAPER	1.500	2,50	R\$ 3.750,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	jandaia	jandaia	1.500	2,50	R\$ 3.750,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	1.500	2,50	R\$ 3.750,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 20:57:41	PAPEL CARTAO	VMP	1.500	2,45	R\$ 3.675,00	Sim

0078 - Papel Carbono manual azul 210x297mm c/100folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:20:19	CONFORME O EDITAL	HARDCOPY	750	24,50	R\$ 18.375,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	750	24,50	R\$ 18.375,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	TRIS	TRIS	750	24,50	R\$ 18.375,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:44	PAPEL CARBONO MANUAL	TRIS	750	24,50	R\$ 18.375,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	radex	radex	750	24,50	R\$ 18.375,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CANSON	CANSON	750	24,50	R\$ 18.375,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 20:59:05	PAPEL	CIS	750	24,40	R\$ 18.300,00	Sim

0079 - papel celofane cores diversas dim: 85 x 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:21:08	CONFORME O EDITAL	CROMUS	550	97,07	R\$ 53.388,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	ACC	ACC	550	97,07	R\$ 53.388,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	550	97,07	R\$ 53.388,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:45	PAPEL CELOFANE CORES	VMP	550	97,07	R\$ 53.388,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	packpel	packpel	550	97,00	R\$ 53.350,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CANSON	CANSON	550	97,07	R\$ 53.388,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 20:59:53	PAPEL	CIS	550	97,00	R\$ 53.350,00	Sim

0080 - Papel crepom Tam: 48cm X 2m cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 23 de 33



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://valida-arquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/09/2022 às 08:30:19.
 Código verificador: 357B51



IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:21:45	CONFORME O EDITAL	IBELV	100	87,63	R\$ 8.763,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	VMP	VMP	100	87,63	R\$ 8.763,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	100	87,63	R\$ 8.763,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:41:36	vmp	vmp	100	87,63	R\$ 8.763,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:46	PAPEL CREPOM CORES	VMP	100	87,63	R\$ 8.763,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	packpel	packpel	100	87,60	R\$ 8.760,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	LEONORA	LEONORA	100	87,63	R\$ 8.763,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:01:22	PAPEL	ART FLOC	100	87,00	R\$ 8.700,00	Sim

0081 - Papel laminado Tam: 45cm x 59 cm cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:22:36	CONFORME O EDITAL	IBELV	1.500	2,23	R\$ 3.345,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	VMP	VMP	1.500	2,23	R\$ 3.345,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	1.500	2,23	R\$ 3.345,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:46	PAPEL LAMINADO CORES	VMP	1.500	2,23	R\$ 3.345,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	packpel	packpel	1.500	2,20	R\$ 3.300,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CANSON	CANSON	1.500	2,23	R\$ 3.345,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:02:35	PAPEL	CIS	1.500	2,20	R\$ 3.300,00	Sim

0082 - Papel madeira (papel kraft) Tam: 96 x 66 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:23:19	CONFORME O EDITAL	IBELV	1.200	1,33	R\$ 1.596,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	VMP	VMP	1.200	1,33	R\$ 1.596,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	1.200	1,33	R\$ 1.596,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:47	PAPEL MADEIRA KRAFT	VMP	1.200	1,33	R\$ 1.596,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	packpel	packpel	1.200	1,30	R\$ 1.560,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CANSON	CANSON	1.200	1,33	R\$ 1.596,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:03:07	PAPEL	CIS	1.200	1,33	R\$ 1.596,00	Sim

0083 - Papel officio 2, Gramatura: 75g/m² Folhas/resma: 500 Dimensões: (2106 x 330 mm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:26:35	CONFORME O EDITAL	IBELV	50	27,50	R\$ 1.375,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	OPALINE	OPALINE	50	27,50	R\$ 1.375,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	CHAMEX	CHAMEX	50	27,50	R\$ 1.375,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:47	PAPEL OFICIO 2 75G	REPORT	50	27,50	R\$ 1.375,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	chamex	chamex	50	27,50	R\$ 1.375,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CANSON	CANSON	50	27,50	R\$ 1.375,00	Sim



ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO 14.102.728/0001-39 30/08/2022 - 21:04:14 PAPEL SUZANO 50 27,00 R\$ 1.350,00 Sim

0084 - Papel seda 48 x 70 cm, cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:27:15	CONFORME O EDITAL	IBELV	2.500	0,84	R\$ 2.100,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	VMP	VMP	2.500	0,84	R\$ 2.100,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	2.500	0,84	R\$ 2.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:48	PAPEL SEDA CORES	VMP	2.500	0,84	R\$ 2.100,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	nobel pack	nobel pack	2.500	0,84	R\$ 2.100,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CANSON	CANSON	2.500	0,84	R\$ 2.100,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:05:09	PAPEL	PAPELITO	2.500	0,80	R\$ 2.000,00	Sim

0085 - Papel vegetal liso 60g c/10 fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:27:51	CONFORME O EDITAL	IBELV	1.500	13,07	R\$ 19.605,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	VMP	VMP	1.500	13,07	R\$ 19.605,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	1.500	13,07	R\$ 19.605,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:49	PAPEL VEGETAL LISO 60G	VMP	1.500	13,07	R\$ 19.605,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	nobel pack	nobel pack	1.500	13,00	R\$ 19.500,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CANSON	CANSON	1.500	13,07	R\$ 19.605,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:06:03	PAPEL	PRITER	1.500	13,00	R\$ 19.500,00	Sim

0086 - Papel vergê Plus 210mmx297mm 50fl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:28:26	CONFORME O EDITAL	OFF PAPER	110	19,59	R\$ 2.154,90	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	VMP	VMP	110	19,59	R\$ 2.154,90	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	OFF PAPER	OFF PAPER	110	19,59	R\$ 2.154,90	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:49	PAPEL VERGÊ PLUS	OFF PAPER	110	19,59	R\$ 2.154,90	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	nobel pack	nobel pack	110	19,59	R\$ 2.154,90	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CANSON	CANSON	110	19,59	R\$ 2.154,90	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:06:45	PAPEL	PRITER	110	19,50	R\$ 2.145,00	Sim

0087 - Prato descartavel para sobremesa pct c/ 50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:29:01	CONFORME O EDITAL	MARATÁ	200	3,65	R\$ 730,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MARATA	MARATA	200	3,65	R\$ 730,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	PRA FESTA	PRA FESTA	200	3,65	R\$ 730,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:50	PRATO DESCAR. SOBREMESA	PLATEX	200	3,65	R\$ 730,00	Sim



A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	pra festa	pra festa	200	3,60	R\$ 720,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	MARATA	MARATA	200	3,65	R\$ 730,00	Sim
PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	30/08/2022 - 19:31:06	pacote c/ 50und	prafesta/copocentro/strawplast 200	200	3,65	R\$ 730,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:07:40	PRATO	MARATA	200	3,60	R\$ 720,00	Sim

0088 - Pasta A-Z, A-4 Lombo largo, revestida externamente em polipropileno resistente e carbono (POKF) e revestimento interno em cartão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:29:36	CONFORME O EDITAL	FRAMA	200	15,90	R\$ 3.180,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	OFICIO	OFICIO	200	15,90	R\$ 3.180,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	FRAMA	FRAMA	200	15,90	R\$ 3.180,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:50	PASTA A/Z A4 LOMBO LARGO	FRAMA	200	15,90	R\$ 3.180,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	chies	chies	200	15,90	R\$ 3.180,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	DELLO	DELLO	200	15,90	R\$ 3.180,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:10:36	PASTA	POLYCART	200	15,80	R\$ 3.160,00	Sim

0089 - Pasta c/ abas e elástico 1/2. Cores diversas Tamanho: Ofício Material: Polipropileno Altura: 5.00 cm Largura: 25.00 cm Profundidade: 35.00 cm Peso: 0.05 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:30:25	CONFORME O EDITAL	LINE	500	5,63	R\$ 2.815,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	OFICIO	OFICIO	500	5,63	R\$ 2.815,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	POLIBRAS	POLIBRAS	500	5,63	R\$ 2.815,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:51	PASTA C/ ABA	ALAPLAST	500	5,63	R\$ 2.815,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	DAC	DAC	500	5,60	R\$ 2.800,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	DELLO	DELLO	500	5,63	R\$ 2.815,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:11:19	PASTA	POLYCART	500	5,60	R\$ 2.800,00	Sim

0090 - Pasta c/abas e elástico. Lombo 4 cm. Formato Ofício Espessura 0,8 Tamanho 335 x 40 x 235 mm Material Polipropileno Cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:31:24	CONFORME O EDITAL	POLIBRAS	291	5,81	R\$ 1.690,71	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	OFICIO	OFICIO	291	5,81	R\$ 1.690,71	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	POLIBRAS	POLIBRAS	291	5,81	R\$ 1.690,71	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:51	PASTA C/ ABA	ALAPLAST	291	5,81	R\$ 1.690,71	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	DAC	DAC	291	5,80	R\$ 1.687,80	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	DELLO	DELLO	291	5,81	R\$ 1.690,71	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:12:12	PASTA	POLYCART	291	5,75	R\$ 1.673,25	Sim

0091 - Pasta Catálogo Ofício c/ 30 env. Fino, 4 colchetes e visor. Tipo - Portfólio Tamanho: 245 x 335 x 20 mm Cor: Preto.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 16:32:22	CONFORME O EDITAL	POLIBRAS	650	39,53	R\$ 25.694,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	OFICIO	OFICIO	650	39,53	R\$ 25.694,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	DAC	DAC	650	39,53	R\$ 25.694,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:51	PASTA CATALOGO	CARPA	650	39,53	R\$ 25.694,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	DAC	DAC	650	39,50	R\$ 25.675,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	DELLO	DELLO	650	39,53	R\$ 25.694,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:13:09	PASTA	POLYCART	650	39,00	R\$ 25.350,00	Sim

0092 - Pasta Grampo Trilho Tamanho: Ofício Cor: Diversas Transparente Material: Polipropileno Prendedor: Grampo Trilho Dimensão: 255x340x13mm Peso: 77 gramas Material atóxico e 100% reciclável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:32:20	CONFORME O EDITAL	POLEBRAS	50	6,67	R\$ 333,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	OFICIO	OFICIO	50	6,67	R\$ 333,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	POLIBRAS	POLIBRAS	50	6,67	R\$ 333,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:21	acp	acp	50	6,67	R\$ 333,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:53	PASTA GRAMPO TRILHO 77G	ALAPLAST	50	6,67	R\$ 333,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	DAC	DAC	50	6,60	R\$ 330,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	DELLO	DELLO	50	6,67	R\$ 333,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:14:06	PASTA	POLYCART	50	6,60	R\$ 330,00	Sim

0093 - Pasta suspensa em cartão kraft (170g/m²). Acompanha visor e etiqueta, grampo plástico e hastes plásticas removíveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:33:08	CONFORME O EDITAL	DELLO	200	3,92	R\$ 784,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	OFICIO	OFICIO	200	3,92	R\$ 784,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	DELLO	DELLO	200	3,92	R\$ 784,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:54	PASTA SUSPENSÃO CARTÃO KRAFT	FRAMA	200	3,92	R\$ 784,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	DAC	DAC	200	3,90	R\$ 780,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	DELLO	DELLO	200	3,92	R\$ 784,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:14:43	PASTA	POLYCART	200	3,90	R\$ 780,00	Sim

0094 - Perfurador metálico 2 Furos Capacidade: 20 Folhas Cor: Preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:33:59	CONFORME O EDITAL	GATTE	50	26,02	R\$ 1.301,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	50	26,02	R\$ 1.301,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	50	26,02	R\$ 1.301,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:21	leonora	leonora	50	26,02	R\$ 1.301,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:54	PERFURADOR METALICO 2 FUROS	LEONORA	50	26,02	R\$ 1.301,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	CIS	CIS	50	26,00	R\$ 1.300,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	DELLO	DELLO	50	26,02	R\$ 1.301,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:17:19	PERFURADOR PAPEL	BRW	50	25,80	R\$ 1.290,00	Sim

0095 - Caneta Pincel Atômico. Ponta de feltro. - Tinta à base de álcool. - Espessura de escrita: 2.0 mm, 4.5 mm e 8.0 mm. - Recarregável com tinta TR. Cores Diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:34:40	CONFORME O EDITAL	PILOT	250	4,15	R\$ 1.037,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	BIC	BIC	250	4,15	R\$ 1.037,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	250	4,15	R\$ 1.037,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:54	CANETA PINCEL ATOMICO	LEONORA	250	4,15	R\$ 1.037,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	radex	radex	250	4,10	R\$ 1.025,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	250	4,15	R\$ 1.037,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:17:55	PINCEL	PILOT	250	4,00	R\$ 1.000,00	Sim

0096 - Pincel p/ quadro branco (cores sortidas), com ponta macia para não danificar o quadro. apaga facilmente. ponta de acrílico 4.0 mm. espessura de escrita 2.0 mm. Recarregável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:35:17	CONFORME O EDITAL	BIC	216	5,24	R\$ 1.131,84	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	216	5,24	R\$ 1.131,84	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	216	5,24	R\$ 1.131,84	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:55	PINCEL P/ QUADRO BRANCO	LEONORA	216	5,24	R\$ 1.131,84	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	radex	radex	216	5,20	R\$ 1.123,20	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	216	5,24	R\$ 1.131,84	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:18:42	PINCEL	PILOT	216	5,15	R\$ 1.112,40	Sim

0097 - Pincel Recarregável para Quadro Branco: 91% recarregável, com ponta macia para não danificar o quadro - Apaga facilmente - Ponta de acrílico 6.0mm - Espessura de escrita 2.3mm - Tinta especial - Refil e ponta substituíveis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:35:49	CONFORME O EDITAL	BIC	100	25,62	R\$ 2.562,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	100	25,62	R\$ 2.562,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	BRW	BRW	100	25,62	R\$ 2.562,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:23	pilot	pilot	100	25,62	R\$ 2.562,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:55	PINCEL RECARREGAVEL QUADRO BRANCO	LEONORA	100	25,62	R\$ 2.562,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	pilot	pilot	100	26,60	R\$ 2.660,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	100	25,62	R\$ 2.562,00	Sim



ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:19:25	PINCEL	PILOT	100	25,40	R\$ 2.540,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	--------	-------	-----	-------	--------------	-----

0098 - Pistola Para Cola Quente Profissional 7W APL-10 - 1 unidade Aplicação: Bastão Fino Voltagem: 220V 50/60Hz

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:36:22	CONFORME O EDITAL	GATTE	50	22,71	R\$ 1.135,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	CIS	CIS	50	22,71	R\$ 1.135,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	SQ	SQ	50	22,71	R\$ 1.135,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:56	PISTOLA P/ COLA QUENTE	BRW	50	22,71	R\$ 1.135,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	EDA	EDA	50	22,70	R\$ 1.135,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	50	22,71	R\$ 1.135,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:21:06	PISTOLA	EDA	50	22,60	R\$ 1.130,00	Sim

0099 - Prancheta MDF A4 c/Prendedor Metálico 105

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:36:58	CONFORME O EDITAL	SOUZA	1.400	11,77	R\$ 16.478,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	CIS	CIS	1.400	11,77	R\$ 16.478,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	STALO	STALO	1.400	11,77	R\$ 16.478,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:24	stalo	stalo	1.400	11,77	R\$ 16.478,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:57	PRANCHETA MDF A4	ACRIMET	1.400	11,77	R\$ 16.478,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	SUPERTELA	SUPERTELA	1.400	11,70	R\$ 16.380,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	TILIBRA	TILIBRA	1.400	11,77	R\$ 16.478,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:23:30	PRANCHETA	TILIBRA	1.400	11,60	R\$ 16.240,00	Sim

0100 - Prancheta acrílica Fabricada em fibra pp, formato A4, vem com prendedor de plástico Medidas: 300 x 230 x 3,2mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:37:54	CONFORME O EDITAL	DELLO	500	21,89	R\$ 10.945,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	CIS	CIS	500	21,89	R\$ 10.945,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	DELLO	DELLO	500	21,89	R\$ 10.945,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:57	PRANCHETA ACRILICO FIBRA PP A4	ACRIMET	500	21,89	R\$ 10.945,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	SUPERTELA	SUPERTELA	500	21,80	R\$ 10.900,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	BRW	BRW	500	21,89	R\$ 10.945,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:23:18	PRANCHETA	TILIBRA	500	21,75	R\$ 10.875,00	Sim

0101 - Régua em poliestireno -30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:38:39	CONFORME O EDITAL	WALEU	250	1,26	R\$ 315,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	DELLO	DELLO	250	1,26	R\$ 315,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	WALEU	WALEU	250	1,26	R\$ 315,00	Sim



LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:13	waleu	waleu	250	1,26	R\$ 315,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:57	REGUA POLIESTIRENO 30CM	ACRIMET	250	1,26	R\$ 315,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	WALEU	WALEU	250	1,25	R\$ 312,50	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:28	CARBRINK	CARBRINK	250	1,26	R\$ 315,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:24:57	REGUA	LUPLASTIC	250	21,75	R\$ 5.437,50	Sim

0102 - Régua em poliestireno -50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:39:02	CONFORME O EDITAL	WALEU	250	4,96	R\$ 1.240,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	DELLO	DELLO	250	4,96	R\$ 1.240,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	WALEU	WALEU	250	4,96	R\$ 1.240,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:14	waleu	waleu	250	4,96	R\$ 1.240,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:57	REGUA POLIESTURENO 50CM	ACRIMET	250	4,96	R\$ 1.240,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	WALEU	WALEU	250	4,90	R\$ 1.225,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	CARBRINK	CARBRINK	250	4,96	R\$ 1.240,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:25:33	REGUA	LUPLASTIC	250	4,90	R\$ 1.225,00	Sim

0103 - Romeu e Julieta (bailarina) c/50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:39:32	CONFORME O EDITAL	IBEL	150	6,18	R\$ 927,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	ACC	ACC	150	6,18	R\$ 927,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	DELLO	DELLO	150	6,18	R\$ 927,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:17:58	ROMEU E JULIETA 50UND	ACC	150	6,18	R\$ 927,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	bacchi	bacchi	150	6,15	R\$ 922,50	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	BRW	BRW	150	6,18	R\$ 927,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:27:29	ROMEU E JULIETA	POP	150	6,18	R\$ 927,00	Sim

0104 - Tesoura corte ondulado para picotar 9". Dimensões da Peça: 22 cm.. - Material: Aço inoxidável, ABS. - Cabo de resina termoplástica. Cor: Cabo preto .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:40:10	CONFORME O EDITAL	LANMAX	300	35,33	R\$ 10.599,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	35,33	R\$ 10.599,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	VMP	VMP	300	35,33	R\$ 10.599,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:18:00	TESOURA CORTE ONDULADOR PICOTAR 9	LEONORA	300	35,33	R\$ 10.599,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	tilibra	tilibra	300	35,30	R\$ 10.590,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	BRW	BRW	300	35,33	R\$ 10.599,00	Sim



ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:28:46	TESOURA	CIS	300	35,00	R\$ 10.500,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	-----	-----	-------	---------------	-----

0105 - Tesoura escolar sem ponta cabo plástico colorido e lâmina metálica inoxidável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:40:41	CONFORME O EDITAL	TRIS	300	5,27	R\$ 1.581,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	5,27	R\$ 1.581,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	TRIS	TRIS	300	5,27	R\$ 1.581,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:15	leonora	leonora	300	5,27	R\$ 1.581,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:18:01	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA	LEONORA	300	5,27	R\$ 1.581,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	tilibra	tilibra	300	5,27	R\$ 1.581,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	BRW	BRW	300	5,27	R\$ 1.581,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:29:25	TESOURA	CIS	300	5,24	R\$ 1.572,00	Sim

0106 - Tesoura para uso geral 8" - Lâmina com maior durabilidade de fio devido ao tratamento térmico; - Lâmina sem ponta, proporcionando maior segurança; - Cabo de polipropileno; Altura: 13 Largura: 73 Comprimento: 195 Complemento: Lâmina em aço inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:41:12	CONFORME O EDITAL	TRAMONTINA	300	15,90	R\$ 4.770,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	15,90	R\$ 4.770,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	SQ	SQ	300	15,90	R\$ 4.770,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:16	leonora	leonora	300	15,90	R\$ 4.770,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:18:02	TESOURA USO GERAL	LEONORA	300	15,90	R\$ 4.770,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	tilibra	tilibra	300	15,90	R\$ 4.770,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	BRW	BRW	300	15,90	R\$ 4.770,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:30:10	TESOURA	CIS	300	15,85	R\$ 4.755,00	Sim

0107 - Tinta guache 15 ml c/12 cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:41:52	CONFORME O EDITAL	ACRILEX	150	7,29	R\$ 1.093,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	ACRILEX	ACRILEX	150	7,29	R\$ 1.093,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	KOALA	KOALA	150	7,29	R\$ 1.093,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:18:02	TINTA GUACHE 12 CORES	KOALA	150	7,29	R\$ 1.093,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	acrillex	acrillex	150	7,20	R\$ 1.080,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	BRW	BRW	150	7,29	R\$ 1.093,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:31:27	TINTA GUACHE	TGA TINTAS	150	7,25	R\$ 1.087,50	Sim

0108 - Tinta p/ almofada de carimbo (azul e preta) Contém: 40 ml. Composição: água, resina, corantes, glicóis e aditivos. Tinta sem óleo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:42:34	CONFORME O EDITAL	RADEX	150	7,16	R\$ 1.074,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	MERCUR	MERCUR	150	7,16	R\$ 1.074,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	RADEX	RADEX	150	7,15	R\$ 1.072,50	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:17	radex	radex	150	7,16	R\$ 1.074,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:18:03	TINTA P/ ALMOFADA CARIMBO	RADEX	150	7,16	R\$ 1.074,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	acrillex	acrillex	150	7,10	R\$ 1.065,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	BRW	BRW	150	7,16	R\$ 1.074,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:32:41	TINTA	GRAMP LINE	150	7,12	R\$ 1.068,00	Sim

0109 - TNT cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:43:04	CONFORME O EDITAL	SANTA FE	200	2,50	R\$ 500,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	ACC	ACC	200	2,50	R\$ 500,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	SUL BRASIL	SUL BRASIL	200	2,50	R\$ 500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:18:04	TNT CORES	CATARINENSE	200	2,50	R\$ 500,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	eduart	eduart	200	2,50	R\$ 500,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	DUBFLEX	DUBFLEX	200	2,50	R\$ 500,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:34:16	TNT	DKN	200	2,45	R\$ 490,00	Sim

0110 - Molha dedos glicerinado incolor Base plástica redonda com 12g de gel umedecedor de dedos. Ajuda no manuseio de cédulas e papéis em geral. Com ação germicida, evita a contaminação e ressecamento da pele. Não engordura os papéis. Medidas: 7 x 7 x 1 cm Peso: 12 g Composição: Ácido graxo, glicóis, corante alimentício e essência aromática.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:44:30	CONFORME O EDITAL	RADEX	150	3,57	R\$ 535,50	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	ACC	ACC	150	3,57	R\$ 535,50	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	RADEX	RADEX	150	3,50	R\$ 525,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:19	waleu	waleu	150	3,57	R\$ 535,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:18:05	MOLHA DEDO GLICERINADO	RADEX	150	3,57	R\$ 535,50	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	radex	radex	150	3,50	R\$ 525,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	BRW	BRW	150	3,57	R\$ 535,50	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:35:14	MOLHA DEDO	WALLEU	150	3,55	R\$ 532,50	Sim

0111 - Visor p/ pasta suspensa c/50 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	23/08/2022 - 18:45:39	CONFORME O EDITAL	DELLO PLUS	100	10,60	R\$ 1.060,00	Sim
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	24/08/2022 - 08:53:16	OFICIO	OFICIO	100	10,60	R\$ 1.060,00	Sim
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	30/08/2022 - 08:15:33	DELLO	DELLO	100	10,60	R\$ 1.060,00	Sim
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	30/08/2022 - 11:42:19	goodie	goodie	100	10,60	R\$ 1.060,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	30/08/2022 - 14:18:05	VISOR P/ PASTA SUSPensa	DELLO	100	10,60	R\$ 1.060,00	Sim
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	30/08/2022 - 14:43:04	dello	dello	100	10,60	R\$ 1.060,00	Sim
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	30/08/2022 - 15:46:29	BRW	BRW	100	10,60	R\$ 1.060,00	Sim
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	30/08/2022 - 21:36:22	Visor p/ pasta suspensa	DELLO	100	10,55	R\$ 1.055,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
MAGAZINE ELETRO LTDA	02.671.581/0001-19	90 dias
I. DE S. CARDOSO PAPELARIA	08.612.410/0001-03	60 dias
IRINEU GIL ARRUDA COELHO	02.483.886/0001-05	60 dias
ELCIONE DANTAS REGO	11.300.019/0001-70	60 dias
A L COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI	21.959.459/0001-97	60 dias
ALEXANDRE SANTOS DE ARAUJO	14.102.728/0001-39	60 dias
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	47.190.313/0001-13	60 dias
PEDRO PAULO SANTOS NOGUEIRA 04868393383	43.828.138/0001-96	60 dias

Fornecedores divulgados.



FAUSTIANA NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeiro



DIANA ALVES DA SILVA

Apoio



IRAMAR RAMOS VERAS

Apoio

